
  

1 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

 
„Zajištění údržby pozemků v Karlovarském kraji – sečení travních porostů 

včetně ekologické likvidace travní hmoty“ 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupený: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou KPÚ pro KV kraj 

Kontaktní osoba 
01312774 

CZ 01312774 

IČO / DIČ z49per3 

ID Datové schránky: spuess8c174851 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 340954/2023/129/Chal /  SZ SPU 108569/2023 

UID dokumentu: 
Dle bodu 4.4.3. Směrnice o zadávání veřejných zakázek 

č. SM 07/16  

Druh veřejné zakázky: SLUŽBY 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 28. 08. 2023 pod č. j. SPU 340783/2023/129/Chal rozhodla Ing. 

Šárka Václavíková, ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj, jednající 

jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 

Karlovarský kraj, Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary, v rámci výše uvedené veřejné 

zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka 

byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

Václav Voráček 

Sídlo: Třebýcinka 31, 340 12 Švihov 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 49171879 

 

 

 

 



  

2 

 

 

Odůvodnění výběru:  

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

ABRI, s.r.o. 

Sídlo: Ondříčkova 537, 356 01 Sokolov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 61679763 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

DOSTA s.r.o. 

Sídlo: Pražská 1696/35, 350 02 Cheb 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 46887261 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní f3irma / název / jméno a 
příjmení 

Kolínská lesní společnost, s.r.o. 

Sídlo: Pobřežní 151, Hradišťko I, 280 02 Kolín 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26168693 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní f4irma / název / jméno a 
příjmení 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

Sídlo: Pražská 1321/38 a, 102 00 Praha 10 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 49356089 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GRACCULUS s.r.o. 

Sídlo: Tepelská 476, 364 01 Toužim 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 01496735 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Václav Voráček 

Sídlo: Třebýcinka 31, 340 12 Švihov 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 49171879 

 

 

 

 

 

 



  

3 

 

 

 

 

II. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

 

IV. Odůvodnění výběru – ekonomická výhodnost podle dílčích kritérií hodnocení. 

 

V této souvislosti současně vyzýváme vítězného dodavatele k předložení níže uvedených 

dokladů před podpisem smlouvy. 

 

Požadované doklady: 

ověřená kopie pojistné smlouvy. 

 

Tímto vyzýváme vítězného dodavatele k podpisu smlouvy o dílo dne 04. 09. 2023 ve 

13,00 hodin na adrese Krajského pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj, Chebská 

48/73, 360 06 Karlovy Vary, kancelář č. 9716. 

 

S pozdravem 

 

V Karlových Varech dne 28. 08. 2023  

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Šárka Václavíková 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu 

pro Karlovarský kraj  

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / 

název / jméno a 

příjmení 

IČO Výše 

nabídkové 

ceny bez 

DPH / 1 m2 

 Body Náhradní 

plnění 

ANO/NE 

Body Pořadí 

nabídky  

Václav Voráček 49171879 
1,70 Kč 85 NE 0 1 

GRACCULUS s.r.o. 01496735 
2,01 Kč 72 NE 0 2 

Kolínská lesní 

společnost, s.r.o. 

26168693 
4,80 Kč 30 NE 0 3 

DOSTA s.r.o. 46887261 
4,90 Kč 29 NE 0 4 

AVE CZ odpadové 

hospodářství s.r.o. 

49356089 
5,70 Kč 25 NE 0 5 

ABRI, s.r.o. 61679763 
8,22 Kč 18 NE 0 6 


		2023-08-28T15:26:21+0200
	Státní pozemkový úřad 02bba9e12e121325b89be7f3783ac2eeec04e09c
	user_ts


		2023-08-28T15:53:36+0200
	Ing. Šárka Václavíková c69556c27b76b90f8b7f28fa312752c1015715ab




